



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Novatempus 2013 ApS

Hovedgaden 49, 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 03 60 08

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

Michael Vassing Westermann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Novatempus 2013 ApS Hovedgaden 49, 1 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 03 60 08
	Stiftet: 4. februar 2013
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021 9. regnskabsår
Direktion	Thomas Ochner Michael Vassing Westermann
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Din Hørspecialist ApS, Hørsholm



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved positivt resultat fra det associerede selskab.

Selskabets hovedkreditor tilbagetræder for deres tilgodehavehavende og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-10.150	-9.750
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.041	2.438
Øvrige finansielle omkostninger	-4.095	-4.167
Resultat før skat	-12.204	-11.479
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.204	-11.479
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.204	-11.479
Disponeret i alt	-12.204	-11.479



Balance 30. april

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.610	75.569
Tilgodehavender i alt	57.610	75.569
Likvide beholdninger	832	1
Omsætningsaktiver i alt	58.442	75.570
Aktiver i alt	58.442	75.570



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-163.663	-151.459
Egenkapital i alt	-83.663	-71.459
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til associerede virksomheder	133.980	138.904
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.105	147.029
Gældsforpligtelser i alt	142.105	147.029
Passiver i alt	58.442	75.570

1 Selskabets kapitalforhold

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	80.000	-139.980	-59.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.479	-11.479
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	-151.459	-71.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.204	-12.204
	80.000	-163.663	-83.663



1. Selskabets kapitalforhold

Selskabet har tabt hele virksomhedskapitalen, og er således omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres ved positivt resultat fra det associerede selskab.

Selskabets hovedkreditor tilbagetræder for deres tilgodehavende og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder.

	30/4 2021 kr.	30/4 2020 kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2020	48.000	48.000
Kostpris 30. april 2021	48.000	48.000
Nedskrivninger 1. maj 2020	-48.000	-48.000
Nedskrivninger 30. april 2021	-48.000	-48.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Novatempus 2013 ApS kr.
Din Hørespecialist ApS, Hørsholm	Ejerandel 60 %	-82.870.902	-11.717.391	0

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr 192, ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 42. Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig hovedsageligt til skattemæssigt underskud til fremførsel. Negativ udskudt skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, fordi der er væsentlig usikkerhed forbundet med måling af aktivets nettorealisationsværdi.

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet håndpant i kapitalandele i Din Hørespecialist ApS for den tilknyttede virksomheds gæld til T&W Holding A/S. Den tilknyttede virksomheds gæld udgør pr. 30. april 2021 i alt t.kr. 80.309.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har ligeledes afgivet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomheds gæld til T&W Holding A/S.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


